

Consulta Completa - Ambiente de Produção

Chave de acesso

31-24/05-10.319.375/0015-78-65-104-000.222.849-110.471.8489

NFC-e Emitente Destinatário Produtos e Serviços Totais Transporte Cobrança

Informações Adicionais

NFC-e

Modelo	Série	Número	Data Emissão
65	104	222849	22/05/2024 20:59:53

Valores

Valor total do serviço	Base de Cálculo ICMS	Valor ICMS
R\$ 459,32	R\$ 254,33	R\$ 25,44

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
10.319.375/0015-78	MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA	001088771.14-13	MG

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	UF
408.907.086-49		

Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador
1 - Operação Interna	1 - Sim	1 - Operação presencial

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1	1 - Normal	1 - Normal

Natureza da Operação	Tipo da Operação	Digest Value da NFC-e
VENDA	1 - Saída	XDwtk6erx/NO75qsba2cd1tGD/Q=

Produtos e Serviços

Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
1	CAFE PO 3CORACOES	10.0000	Un	R\$ 18,99	R\$ 189,90

Número Descrição		Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
2	ACUCAR DELTA 5KG	5.0000	Un	R\$ 16,90	R\$ 84,50
3	GUARD PAP SNOB 50U	5.0000	Un	R\$ 3,99	R\$ 19,95
4	DETERG LIQ YPE 500	22.0000	Un	R\$ 2,39	R\$ 52,58
5	LIMPADOR CIF 450ML	1.0000	Un	R\$ 10,49	R\$ 10,49
6	SACO LIXO PLIN 30L	1.0000	Un	R\$ 14,99	R\$ 14,99
7	SACO LIXO PLIN 30L	1.0000	Un	R\$ 14,99	R\$ 14,99
8	SACO LIXO PLIN 15L	1.0000	Un	R\$ 14,99	R\$ 14,99
9	ESPJ SUPER WISH LV	1.0000	Un	R\$ 2,99	R\$ 2,99
10	ALCOOL LIQ Q-OTIMO	3.0000	Un	R\$ 7,49	R\$ 22,47
11	ODORIZ GLADE 360ML LEM	1.0000	Un	R\$ 14,99	R\$ 14,99
12	PURIFIC BOM-AR 432	1.0000	Un	R\$ 11,99	R\$ 11,99
13	LIMP PROF CREM CIF	1.0000	Un	R\$ 10,99	R\$ 10,99

Situação atual: AUTORIZADA

Imprimir 